
Harmonogram gier - 2016 dziewczęta - boisko 12 

Harmonogram gier - 2016 dziewczęta - boisko 13 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Lilianna Bagińska (UKS 9)
Ola Bajer (Tarnovia)

Gabrysia Haberland (Energetyk)
Alicja Markiewicz (Miękinia)
Wiktoria Kwaśnik (Wataha)
Emma Szczepaniak (MLKS)

Lena Olejnik (UKS 9)
Zosia Kuchta (Tarnovia)

Agata Laszczowska (Miękinia)
Nela Olszanowska (Miękinia)

Oliwia Borys (Wataha)
-----

Trwa Sędzia spotkania

1 A 9

2 B

3 A

4 B 6

5 A

6 B

7 A

8 B

9 A 12

10 B

11 A

12 B

13 A

14 B

15 A

16 B

17 A

18 B

19 A

20 B

21 A

22 B

23 A

24 B

25 A

26 B

27 A

28 B

29 A

30 B

1 C

2 D

3 C

4 D

5 C

6 D

7 C

8 D

Lilianna Bagińska (UKS 9) 8 Emma Szczepaniak (MLKS)

Lena Olejnik (UKS 9) -----

Ola Bajer (Tarnovia) 7 12 Wiktoria Kwaśnik (Wataha)

Zosia Kuchta (Tarnovia) 14 Oliwia Borys (Wataha)

Gabrysia Haberland (Energetyk) 8 11 Alicja Markiewicz (Miękinia)

Agata Laszczowska (Miękinia) 16 7 Nela Olszanowska (Miękinia)

Emma Szczepaniak (MLKS) 7 8 Alicja Markiewicz (Miękinia)

----- Nela Olszanowska (Miękinia)

Wiktoria Kwaśnik (Wataha) 8 Gabrysia Haberland (Energetyk)

Oliwia Borys (Wataha) 7 13 Agata Laszczowska (Miękinia)

Lilianna Bagińska (UKS 9) 10 6 Ola Bajer (Tarnovia)

Lena Olejnik (UKS 9) 11 12 Zosia Kuchta (Tarnovia)

Ola Bajer (Tarnovia) 4 15 Emma Szczepaniak (MLKS)

Zosia Kuchta (Tarnovia) -----

Gabrysia Haberland (Energetyk) 5 13 Lilianna Bagińska (UKS 9)

Agata Laszczowska (Miękinia) 9 11 Lena Olejnik (UKS 9)

Alicja Markiewicz (Miękinia) 12 11 Wiktoria Kwaśnik (Wataha)

Nela Olszanowska (Miękinia) 8 11 Oliwia Borys (Wataha)

Emma Szczepaniak (MLKS) 11 7 Wiktoria Kwaśnik (Wataha)

----- Oliwia Borys (Wataha)

Lilianna Bagińska (UKS 9) 13 7 Alicja Markiewicz (Miękinia)

Lena Olejnik (UKS 9) 13 7 Nela Olszanowska (Miękinia)

Ola Bajer (Tarnovia) 8 9 Gabrysia Haberland (Energetyk)

Zosia Kuchta (Tarnovia) 10 12 Agata Laszczowska (Miękinia)

Gabrysia Haberland (Energetyk) 2 14 Emma Szczepaniak (MLKS)

Agata Laszczowska (Miękinia) -----

Alicja Markiewicz (Miękinia) 16 3 Ola Bajer (Tarnovia)

Nela Olszanowska (Miękinia) 13 10 Zosia Kuchta (Tarnovia)

Wiktoria Kwaśnik (Wataha) 6 15 Lilianna Bagińska (UKS 9)

Oliwia Borys (Wataha) 8 12 Lena Olejnik (UKS 9)

Jagoda Kozłowska (UKS 9) 6 16 Iza Orłowska (Miękinia)

Julia Pyda (Tarnovia) -----

Antonina Przewiedzikowska (TKS) -----

Basia Valczak (TKS) 11 9 Zosia Mazurek (Volley Poznań)

Amelia Giezek (Miękinia) 14 15 Maja Konarska (Wataha)

Oliwia Mazgaj (Miękinia) 12 6 Klara Ziemiańska (Wataha)

Iza Orłowska (Miękinia) 7 14 Maja Konarska (Wataha)

----- Klara Ziemiańska (Wataha)
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:
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SKŁAD GRUPY A

SKŁAD GRUPY B



9 C

10 D

11 C

12 D

13 C

14 D

15 C

16 D

17 C

18 D

19 C

20 D

21 C

22 D

23 C

24 D

25 C

26 D

27 C

28 D

29 C

30 D

----- Amelia Giezek (Miękinia)

Zosia Mazurek (Volley Poznań) 7 14 Oliwia Mazgaj (Miękinia)

Jagoda Kozłowska (UKS 9) 10 12 Antonina Przewiedzikowska (TKS)

Julia Pyda (Tarnovia) 12 7 Basia Valczak (TKS)

Antonina Przewiedzikowska (TKS) 9 13 Iza Orłowska (Miękinia)

Basia Valczak (TKS) -----

Amelia Giezek (Miękinia) 15 10 Jagoda Kozłowska (UKS 9)

Oliwia Mazgaj (Miękinia) 10 8 Julia Pyda (Tarnovia)

Maja Konarska (Wataha) -----

Klara Ziemiańska (Wataha) 9 10 Zosia Mazurek (Volley Poznań)

Iza Orłowska (Miękinia) -----

----- Zosia Mazurek (Volley Poznań)

Jagoda Kozłowska (UKS 9) 6 15 Maja Konarska (Wataha)

Julia Pyda (Tarnovia) 11 8 Klara Ziemiańska (Wataha)

Antonina Przewiedzikowska (TKS) 11 10 Amelia Giezek (Miękinia)

Basia Valczak (TKS) 10 11 Oliwia Mazgaj (Miękinia)

Amelia Giezek (Miękinia) 10 12 Iza Orłowska (Miękinia)

Oliwia Mazgaj (Miękinia) -----

Maja Konarska (Wataha) 14 7 Antonina Przewiedzikowska (TKS)

Klara Ziemiańska (Wataha) 11 13 Basia Valczak (TKS)

----- Jagoda Kozłowska (UKS 9)

Zosia Mazurek (Volley Poznań) 0 18 Julia Pyda (Tarnovia)
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SKŁAD GRUPY C

SKŁAD GRUPY D

Jagoda Kozłowska (UKS 9)
Antonina Przewiedzikowska (TKS)

Amelia Giezek (Miękinia)
Maja Konarska (Wataha)

-----
Iza Orłowska (Miękinia)

Julia Pyda (Tarnovia)
Basia Valczak (TKS)

Oliwia Mazgaj (Miękinia)
Klara Ziemiańska (Wataha)

Zosia Mazurek (Volley Poznań)
-----



Harmonogram gier - o miejsca 1-12 - boisko 12 

Harmonogram gier - o miejsca 13-24 - boisko 13 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Lilianna Bagińska (UKS 9)
Alicja Markiewicz (Miękinia)

Antonina Przewiedzikowska (TKS)
Oliwia Mazgaj (Miękinia)

Lena Olejnik (UKS 9)
Oliwia Borys (Wataha)

Maja Konarska (Wataha)
Iza Orłowska (Miękinia)

Emma Szczepaniak (MLKS)
Agata Laszczowska (Miękinia)

Julia Pyda (Tarnovia)
Basia Valczak (TKS)

Trwa Sędzia spotkania

1 E

2 F

3 E

4 F

5 E

6 F

7 E

8 F

9 E

10 F

11 E

12 F

13 E

14 F

15 E

16 F

17 E

18 F

19 E

20 F

21 E

22 F

23 E

24 F

25 E

26 F

27 E

28 F

29 E

30 F

1 G

2 H

3 G

4 H

5 G

6 H

Lilianna Bagińska (UKS 9) 9 5 Oliwia Borys (Wataha)

Maja Konarska (Wataha) 10 5 Basia Valczak (TKS)

Alicja Markiewicz (Miękinia) 8 7 Lena Olejnik (UKS 9)

Iza Orłowska (Miękinia) 12 5 Julia Pyda (Tarnovia)

Antonina Przewiedzikowska (TKS) 10 3 Oliwia Mazgaj (Miękinia)

Emma Szczepaniak (MLKS) 7 4 Agata Laszczowska (Miękinia)

Oliwia Borys (Wataha) 7 8 Oliwia Mazgaj (Miękinia)

Basia Valczak (TKS) 7 6 Agata Laszczowska (Miękinia)

Lena Olejnik (UKS 9) 8 4 Antonina Przewiedzikowska (TKS)

Julia Pyda (Tarnovia) 3 8 Emma Szczepaniak (MLKS)

Lilianna Bagińska (UKS 9) 8 6 Alicja Markiewicz (Miękinia)

Maja Konarska (Wataha) 10 7 Iza Orłowska (Miękinia)

Alicja Markiewicz (Miękinia) 11 5 Oliwia Borys (Wataha)

Iza Orłowska (Miękinia) 9 4 Basia Valczak (TKS)

Antonina Przewiedzikowska (TKS) 6 7 Lilianna Bagińska (UKS 9)

Emma Szczepaniak (MLKS) 6 7 Maja Konarska (Wataha)

Oliwia Mazgaj (Miękinia) 4 10 Lena Olejnik (UKS 9)

Agata Laszczowska (Miękinia) 8 7 Julia Pyda (Tarnovia)

Oliwia Borys (Wataha) 6 9 Lena Olejnik (UKS 9)

Basia Valczak (TKS) 5 8 Julia Pyda (Tarnovia)

Lilianna Bagińska (UKS 9) 8 6 Oliwia Mazgaj (Miękinia)

Maja Konarska (Wataha) 11 5 Agata Laszczowska (Miękinia)

Alicja Markiewicz (Miękinia) 8 6 Antonina Przewiedzikowska (TKS)

Iza Orłowska (Miękinia) 5 7 Emma Szczepaniak (MLKS)

Antonina Przewiedzikowska (TKS) 10 5 Oliwia Borys (Wataha)

Emma Szczepaniak (MLKS) 8 4 Basia Valczak (TKS)

Oliwia Mazgaj (Miękinia) 8 5 Alicja Markiewicz (Miękinia)

Agata Laszczowska (Miękinia) 6 12 Iza Orłowska (Miękinia)

Lena Olejnik (UKS 9) 7 6 Lilianna Bagińska (UKS 9)

Julia Pyda (Tarnovia) 6 8 Maja Konarska (Wataha)

Wiktoria Kwaśnik (Wataha) -----

Amelia Giezek (Miękinia) -----

Gabrysia Haberland (Energetyk) 7 15 Nela Olszanowska (Miękinia)

Jagoda Kozłowska (UKS 9) 11 4 Klara Ziemiańska (Wataha)

----- Zosia Mazurek (Volley Poznań)

Ola Bajer (Tarnovia) 7 11 Zosia Kuchta (Tarnovia)
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SKŁAD GRUPY E

SKŁAD GRUPY F



7 G

8 H

9 G

10 H

11 G

12 H

13 G

14 H

15 G

16 H

17 G

18 H

19 G

20 H

21 G

22 H

23 G

24 H

25 G

26 H

27 G

28 H

29 G

30 H

----- Zosia Mazurek (Volley Poznań)

----- Zosia Kuchta (Tarnovia)

Nela Olszanowska (Miękinia) -----

Klara Ziemiańska (Wataha) 9 6 Ola Bajer (Tarnovia)

Wiktoria Kwaśnik (Wataha) 13 7 Gabrysia Haberland (Energetyk)

Amelia Giezek (Miękinia) 10 6 Jagoda Kozłowska (UKS 9)

Gabrysia Haberland (Energetyk) -----

Jagoda Kozłowska (UKS 9) -----

----- Wiktoria Kwaśnik (Wataha)

Ola Bajer (Tarnovia) 3 13 Amelia Giezek (Miękinia)

Zosia Mazurek (Volley Poznań) 11 10 Nela Olszanowska (Miękinia)

Zosia Kuchta (Tarnovia) 9 7 Klara Ziemiańska (Wataha)

----- Nela Olszanowska (Miękinia)

----- Klara Ziemiańska (Wataha)

Wiktoria Kwaśnik (Wataha) 13 6 Zosia Mazurek (Volley Poznań)

Amelia Giezek (Miękinia) 12 7 Zosia Kuchta (Tarnovia)

Gabrysia Haberland (Energetyk) -----

Jagoda Kozłowska (UKS 9) 9 7 Ola Bajer (Tarnovia)

----- -----

Ola Bajer (Tarnovia) -----

Zosia Mazurek (Volley Poznań) 8 6 Gabrysia Haberland (Energetyk)

Zosia Kuchta (Tarnovia) 8 9 Jagoda Kozłowska (UKS 9)

Nela Olszanowska (Miękinia) 10 12 Wiktoria Kwaśnik (Wataha)

Klara Ziemiańska (Wataha) 4 14 Amelia Giezek (Miękinia)
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:
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SKŁAD GRUPY G

SKŁAD GRUPY H

Wiktoria Kwaśnik (Wataha)
Gabrysia Haberland (Energetyk)

-----
Zosia Mazurek (Volley Poznań)
Nela Olszanowska (Miękinia)

-----

Amelia Giezek (Miękinia)
Jagoda Kozłowska (UKS 9)

Ola Bajer (Tarnovia)
Zosia Kuchta (Tarnovia)

Klara Ziemiańska (Wataha)
-----



Harmonogram gier - FINAŁY © Mateusz Biały

Kolejność MECZ Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

1
Mecz o 1 miejsce 12

Mecz o 3 miejsce 13

Lena Olejnik (UKS 9) 8 10 Maja Konarska (Wataha)

Lilianna Bagińska (UKS 9) 9 6 Emma Szczepaniak (MLKS)

0 : 1

1 : 0



© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa A Boisko 12

Grupa B Boisko 12

Grupa C Boisko 13

2016 dziewczęta - Leszno
15.03.2025 r.

2016 dziewczęta - Leszno
15.03.2025 r.

2016 dziewczęta - Leszno
15.03.2025 r.

Lilianna Bagińska (UKS
9) Ola Bajer (Tarnovia) Gabrysia Haberland

(Energetyk)
Alicja Markiewicz

(Miękinia)
Wiktoria Kwaśnik

(Wataha)
Emma Szczepaniak

(MLKS)

Lilianna Bagińska (UKS 9)

Ola Bajer (Tarnovia)

Gabrysia Haberland
(Energetyk)

Alicja Markiewicz
(Miękinia)

Wiktoria Kwaśnik (Wataha)

Emma Szczepaniak (MLKS)

Lena Olejnik (UKS 9) Zosia Kuchta
(Tarnovia)

Agata Laszczowska
(Miękinia)

Nela Olszanowska
(Miękinia) Oliwia Borys (Wataha) -----

Lena Olejnik (UKS 9)

Zosia Kuchta (Tarnovia)

Agata Laszczowska
(Miękinia)

Nela Olszanowska
(Miękinia)

Oliwia Borys (Wataha)

-----

Jagoda Kozłowska (UKS
9)

Antonina
Przewiedzikowska

(TKS)

Amelia Giezek
(Miękinia)

Maja Konarska
(Wataha) ----- Iza Orłowska (Miękinia)

Jagoda Kozłowska (UKS 9)

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0 :

: : : : :

0 : 1 0 : 1 0 : 1 : 0 : 1

5

0

1

4

2

3

3

1

3

1

2

0

0

1,875000
10 : 6 13 : 5 13 : 7 15 : 6 9 : 8

0,451613
6 : 10 8 : 9 3 : 16 7 : 12 4 : 15

0,551724
5 : 13 9 : 8 8 : 11 8 : 12 2 : 14

1,285714
7 : 13 16 : 3 11 : 8 12 : 11 8 : 7

0,905660
6 : 15 12 : 7 12 : 8 11 : 12 7 : 11

1,833333
8 : 9 15 : 4 14 : 2 7 : 8 11 : 7

1,305556
11 : 12 11 : 9 13 : 7 12 : 8 :

0,760000
12 : 11 10 : 12 10 : 13 6 : 14 :

1,428571
9 : 11 12 : 10 16 : 7 13 : 7 :

0,700000
7 : 13 13 : 10 7 : 16 8 : 11 :

1,025641
8 : 12 14 : 6 7 : 13 11 : 8 :

0,000000
: : : : :

0 551724

1

6

5

2

4

3

2

4

1

5

3

6

5



Jagoda Kozłowska (UKS 9)

Antonina
Przewiedzikowska (TKS)

Amelia Giezek (Miękinia)

Maja Konarska (Wataha)

-----

Iza Orłowska (Miękinia)

Julia Pyda (Tarnovia) Basia Valczak (TKS) Oliwia Mazgaj
(Miękinia)

Klara Ziemiańska
(Wataha)

Zosia Mazurek (Volley
Poznań) -----

Julia Pyda (Tarnovia)

Basia Valczak (TKS)

Oliwia Mazgaj (Miękinia)

Klara Ziemiańska (Wataha)

Zosia Mazurek (Volley
Poznań)

-----

Lilianna Bagińska (UKS
9)

Alicja Markiewicz
(Miękinia)

Antonina
Przewiedzikowska

(TKS)

Oliwia Mazgaj
(Miękinia) Lena Olejnik (UKS 9) Oliwia Borys (Wataha)

Lilianna Bagińska (UKS 9)

Alicja Markiewicz
(Miękinia)

10 : 12 10 : 15 6 : 15 : 6 : 16
0,551724

0,829787
12 : 10 11 : 10 7 : 14 : 9 : 13

1,020833
15 : 10 10 : 11 14 : 15 : 10 : 12

1,705882
15 : 6 14 : 7 15 : 14 : 14 : 7

0,000000
: : : : :

1,230769
16 : 6 13 : 9 12 : 10 7 : 14 :

1,960000
12 : 7 8 : 10 11 : 8 18 : 0 :

0,953488
7 : 12 10 : 11 13 : 11 11 : 9 :

1,516129
10 : 8 11 : 10 12 : 6 14 : 7 :

0,739130
8 : 11 11 : 13 6 : 12 9 : 10 :

0,500000
0 : 18 9 : 11 7 : 14 10 : 9 :

0,000000
: : : : :

1,266667
8 : 6 7 : 6 8 : 6 6 : 7 9 : 5

1,117647
6 : 8 8 : 6 5 : 8 8 : 7 11 : 5
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1

4

0

3

3

2

4

0

1

0

4

3

5

3

4

1

6

2

2

3

1

5

4

6

2

3

1 : 0 1 : 0 0 : 1 : 0 : 1

1 : 0 0 : 1 0 : 1 : 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 : 1 : 0

: : : : :

1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1 :

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 :

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 :

: : : : :

1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa D Boisko 13

Grupa E (o miejsca 1-12) Boisko 12

2016 dziewczęta - Leszno
15.03.2025 r.

2016 dziewczęta - Leszno
15.03.2025 r.

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce



Antonina
Przewiedzikowska (TKS)

Oliwia Mazgaj (Miękinia)

Lena Olejnik (UKS 9)

Oliwia Borys (Wataha)

Maja Konarska
(Wataha) Iza Orłowska (Miękinia) Emma Szczepaniak

(MLKS)
Agata Laszczowska

(Miękinia) Julia Pyda (Tarnovia) Basia Valczak (TKS)

Maja Konarska (Wataha)

Iza Orłowska (Miękinia)

Emma Szczepaniak (MLKS)

Agata Laszczowska
(Miękinia)

Julia Pyda (Tarnovia)

Basia Valczak (TKS)

Wiktoria Kwaśnik
(Wataha)

Gabrysia Haberland
(Energetyk) ----- Zosia Mazurek (Volley

Poznań)
Nela Olszanowska

(Miękinia) -----

Wiktoria Kwaśnik (Wataha)

Gabrysia Haberland
(Energetyk)

-----

Zosia Mazurek (Volley
Poznań)

6 : 7 6 : 8 10 : 3 4 : 8 10 : 5
1,161290

0,725000
6 : 8 8 : 5 3 : 10 4 : 10 8 : 7

1,464286
7 : 6 7 : 8 8 : 4 10 : 4 9 : 6

0,595745
5 : 9 5 : 11 5 : 10 7 : 8 6 : 9

1,586207
10 : 7 7 : 6 11 : 5 8 : 6 10 : 5

1,406250
7 : 10 5 : 7 12 : 6 12 : 5 9 : 4

1,565217
6 : 7 7 : 5 7 : 4 8 : 3 8 : 4

0,659091
5 : 11 6 : 12 4 : 7 8 : 7 6 : 7

0,707317
6 : 8 5 : 12 3 : 8 7 : 8 8 : 5

0,609756
5 : 10 4 : 9 4 : 8 7 : 6 5 : 8

1,652174
13 : 7 : 13 : 6 12 : 10 :

0,555556
7 : 13 : 6 : 8 7 : 15 :

0,000000
: : : : :

0,862069
6 : 13 8 : 6 : 11 : 10 :

2

2

4

0

5

3

4

1

1

1

3

0

0

2

4

5

1

6

1

3

2

5

4

6

1

4

6

2

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 : 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 : 0 : 1 0 : 1 :

: : : : :

0 : 1 1 : 0 : 1 : 0 :

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa F (o miejsca 1-12) Boisko 12

Grupa G(o miejsca 13-24) Boisko 13

2016 dziewczęta - Leszno
15.03.2025 r.

2016 dziewczęta - Leszno
15.03.2025 r.

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce



Nela Olszanowska
(Miękinia)

-----

Amelia Giezek
(Miękinia)

Jagoda Kozłowska (UKS
9) Ola Bajer (Tarnovia) Zosia Kuchta

(Tarnovia)
Klara Ziemiańska

(Wataha) -----

Amelia Giezek (Miękinia)

Jagoda Kozłowska (UKS 9)

Ola Bajer (Tarnovia)

Zosia Kuchta (Tarnovia)

Klara Ziemiańska (Wataha)

-----

0 : 1 1 : 0 : 0 : 1 :

: : : : :

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 :

: : : : :

1

0

4

3

0

2

1

0

1,166667
10 : 12 15 : 7 : 10 : 11 :

0,000000
: : : : :

2,450000
10 : 6 13 : 3 12 : 7 14 : 4 :

1,206897
6 : 10 9 : 7 9 : 8 11 : 4 :

0,547619
3 : 13 7 : 9 7 : 11 6 : 9 :

1,000000
7 : 12 8 : 9 11 : 7 9 : 7 :

0,600000
4 : 14 4 : 11 9 : 6 7 : 9 :

0,000000
: : : : :

3

5

1

2

5

3

4

6

© Mateusz Biały

Grupa H (o miejsca 13-24) Boisko 13

2016 dziewczęta - Leszno
15.03.2025 r. Punkty Stosunek m.

punktów Miejsce



2016 dziewczęta - Leszno 15.03.2025 r. 
MIEJSCE ZESPÓŁ

1

2

3

4

5-6

7-8

9-10

11-12

13-14

15-16

17-18

19-20

21-22

23-24

Maja Konarska (Wataha)

Lena Olejnik (UKS 9)

Lilianna Bagińska (UKS 9)

Emma Szczepaniak (MLKS)

Alicja Markiewicz (Miękinia)

Iza Orłowska (Miękinia)

Antonina Przewiedzikowska (TKS)

Julia Pyda (Tarnovia)

Oliwia Mazgaj (Miękinia)

Agata Laszczowska (Miękinia)

Oliwia Borys (Wataha)

Basia Valczak (TKS)

Wiktoria Kwaśnik (Wataha)

Amelia Giezek (Miękinia)

Zosia Mazurek (Volley Poznań)

Jagoda Kozłowska (UKS 9)

Nela Olszanowska (Miękinia)

Zosia Kuchta (Tarnovia)

Gabrysia Haberland (Energetyk)

Klara Ziemiańska (Wataha)

-----

Ola Bajer (Tarnovia)

-----

-----


